
  

 

Prot. n. 2369 

Vs/rif 

Aosta, 29 luglio 2020 

 

DETERMINAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DELLA FORNITURA DI GUANTI MONOUSO 

IN NITRILE TAGLIA XL 

Il sottoscritto ing. Michel Luboz, nelle sue qualità di Presidente del Consiglio di Amministrazione della 

Società di Servizi Valle d’Aosta S.p.A. 

PREMESSO CHE 

a) la Società ha la necessità di affidare la fornitura di 1.300 guanti monouso in nitrile taglia XL; 

b) l’importo stimato per la fornitura dei beni ammonta a € 170,00; 

c) l’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016, e s.m.i. ammette che gli incarichi di importo 

inferiore a 40.000 euro possano essere affidati in via diretta; 

d) la Società ha, comunque, preferito operare un confronto concorrenziale mediante richiesta di 

offerta sul mercato elettronico della pubblica amministrazione (MEPA), suddivisa nei seguenti 

lotti: 

 LOTTO 3 - 200 guanti monouso in nitrile taglia XL 

 LOTTO 4 - 200 guanti monouso in nitrile taglia XL 

 LOTTO 5 - 200 guanti monouso in nitrile taglia XL 

 LOTTO 6 - 200 guanti monouso in nitrile taglia XL 

 LOTTO 7 - 200 guanti monouso in nitrile taglia XL 

 LOTTO 8 - 300 guanti monouso in nitrile taglia XL 

e) in esito alla procedura selettiva, le migliori offerte per i rispettivi lotti sono risultate le seguenti: 

 LOTTI 3, 4, 5, 6, 7 – operatore economico Vierin Cesarina S.r.l., con sede in Aosta (AO), 

via Lavoratori Vittime del Col du Mont 21, il quale ha offerto di eseguire la fornitura di 

ciascun lotto per € 16,70 



  

 

 LOTTO 8 – operatore economico Vierin Cesarina S.r.l., con sede in Aosta (AO), via 

Lavoratori Vittime del Col du Mont 21, il quale ha offerto di eseguire la fornitura per € 

25,05 

f) la Società ha provveduto alla verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di 

partecipazione alla procedura di gara. 

DETERMINA 

- di aggiudicare le commesse in favore della società sopraindicata; 

- di addivenire al conferimento dell’affidamento, sotto la condizione risolutiva del mancato possesso 

dei requisiti richiesti. 

Il Presidente 

(Michel Luboz) 

(documento firmato digitalmente) 


